UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:            /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Về thực hiện đánh giá, chấm điểm xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

“chính quyền thân thiện” năm 2023

                      Kính gửi:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 121-TB/BCĐ ngày 11/8/2023 của Trưởng ban chỉ

đạo thực hiện quy chế dân chủ tỉnh về kết luận triển khai nhiệm vụ thực hiện

quy chế dân chủ và chính quyền thân thiện 6 tháng cuối năm 2023; Công văn số

4592/UBND-NC ngày 14/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai nhiệm

vụ thực hiện quy chế dân chủ và chính quyền thân thiện, Sở Nội vụ tổ chức buổi

làm việc để thống nhất nội dung, phương pháp, cách thức đánh giá, chấm điểm

và công nhận xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “chính quyền thân thiện” năm 2023,

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy; Trưởng phòng và đại diện công

chức Phòng Dân vận các cơ quan nhà nước, dân tộc và tôn giáo, Ban Dân vận

Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố; Trưởng phòng Nội vụ các

huyện, thành phố; đại diện Chủ tịch UBND của 01 xã, phường, thị trấn trên địa

bàn huyện, thành phố (đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố mời giúp các

thành phần ở huyện, ở cấp xã);

- Lãnh đạo và công chức Phòng xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 13/10/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ.

Đề nghị các đại biểu dự đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T15:03:32+0700

		2023-10-10T16:36:07+0700

		2023-10-10T16:36:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:36:38+0700